
                      

UFFICIO TERRITORIALE PER LA RICOSTRUZIONE N.5  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  6  del  02/01/2015 
                           

OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA ESIGENZE VARIE U.T.R. 5 - ANNO 2015 - CIG ZF01298C98,
Z8F1298CEC, Z2E1298D40.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

OGGETTO:  IMPEGNO  DI  SPESA  ESIGENZE  VARIE  U.T.R.  5  –  ANNO  2015  –  CIG

ZF01298C98, Z8F1298CEC, Z2E1298D40.

Considerato che occorre provvedere ad impegnare  la  spesa  per  l' anno  2015 per  garantire  l' ordinaria

attività amministrativa dell' U.T.R. 5; 

Ritenuto, in particolare, dover impegnare la suddetta spesa per esigenze di cancelleria, di manutenzione

ordinaria/completamento  dell' ufficio  e  per  partecipazioni  a  convegni/seminari/corsi  di  formazione  e

aggiornamento attinenti le competenze dell' U.T.R. 5;

Ritenuto di quantificare la spesa per l' anno 2015, in relazione alle suddette esigenze, in € 9.000,00 sulla

base della spesa sostenuta nell' anno 2014 e fatte salve le successive variazioni sulla base dei dati effettivi

accertati;

Rilevata pertanto la necessità di impegnare nello specifico:

- € 1.500,00 per esigenze di cancelleria;

- € 6.500,00 per esigenze di manutenzione ordinaria/completamento dell' ufficio;

- € 1.000,00 per partecipazioni a convegni/seminari/corsi di formazione  e  aggiornamento  attinenti

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 6 del 02/01/2015 - Pagina 1 di 4



le competenze dell' U.T.R. 5.

Dato atto che, nelle more dell' approvazione del bilancio di previsione  2015,  l' Ente  lavora  nel rispetto

delle norme stabilite per l' esercizio provvisorio; 

Fatte  salve eventuali integrazioni di spesa  durante  l' anno  in caso  di insufficienza  di spesa  del presente

impegno;  

Richiamato:

- il T.U.E.L. approvato con D.lgs. 267/00;

- lo Statuto del Comune;

- il Regolamento sull' Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- il Decreto  del Sindaco  n.  3029  del 17.05.2013  di conferimento  dell' incarico  di  responsabilità

dell' U.T.R. 5;

- il Decreto del Sindaco n. 3 del 27.01.2014;

- il Regolamento di contabilità;

Visto il bilancio del corrente esercizio in corso di approvazione che prevede la  sufficiente  disponibilità

per la spesa;

Visti i pareri di regolarità tecnica, procedurale e contabile espressi ai sensi degli artt. 49, 151 comma 4

e art. 183 comma 9;

 

DETERMINA

 

1. di impegnare la somma di € 9.000,00 di cui:

- € 1.500,00 per esigenze di cancelleria (CIG ZF01298C98);

- €  6.500,00  per  esigenze  di  manutenzione  ordinaria/completamento  dell' ufficio  (CIG

Z8F1298CEC);

- € 1.000,00 per partecipazioni a convegni/seminari/corsi di formazione  e  aggiornamento  attinenti

le competenze dell' U.T.R. 5 (CIG Z2E1298D40);

2. di impegnare la suddetta somma sul capitolo 1741 del corrente bilancio, in corso di formazione,

che presenta la sufficiente disponibilità.

3. che  le  somme  sopra  anticipate  saranno  oggetto  di  uno  specifico  rendiconto  annuale  presso

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 6 del 02/01/2015 - Pagina 2 di 4



l' Ufficio  Speciale  per  la  Ricostruzione  dei  Comuni  del  Cratere  per  il  rimborso  ai  sensi  del

Decreto  Legge  n.  83/2012  convertito  in  Legge  134/2012  del  07.08.2012,  dell' O.P.C.M.  n.

4013/2012 e del D.C.D. n. 131 del 29.06.2012.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 6 del 02/01/2015 - Pagina 3 di 4



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  6  del  02/01/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

UFFICIO TERRITORIALE PER LA RICOSTRUZIONE N.5SETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 02-01-2015

Bussi Sul Tirino, lì 02-03-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MELCHIORRE ANGELO

Bussi Sul Tirino, lì 02-03-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARCH. MELCHIORRE ANGELOF.to ARCH. MELCHIORRE ANGELO

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 6 del 02/01/2015 - Pagina 4 di 4


